
         

                                                                                                                                                                                      

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 29 ноября  2023 года г. Моршанск      №559 

                     

О  внесении   изменений     в    решение 

Моршанского     городского      Совета 

народных   депутатов    от  28  декабря 

2022  года  № 408  «О бюджете  города  

Моршанска на 2023 год и на плановый  

период 2024  и  2025 годов» 
   

Рассмотрев и обсудив представленный главой города проект решения «О 

внесении изменений в решение Моршанского городского Совета народных                 

депутатов от 28 декабря  2022 года  № 408  «О бюджете города Моршанска на                        

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», предложения                               

постоянных депутатских комиссий Моршанского городского Совета народных 

депутатов, на основании статьи 28 Устава города Моршанска, Моршанский 

городской Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

            1. Внести  в  решение  городского  Совета  народных депутатов                                   

от 28 декабря  2022 года  № 408  «О бюджете города Моршанска на  2023 год и на 

плановый период 2024 и 2025 годов» (решение Моршанского городского  Совета  

народных депутатов от 01.03.2023 года № 420, от 26.04.2023 года №446, от 

31.05.2023 года №459, от 26.07.2023 года №494, от 27.09.2023 года №526, от 

25.10.2023 года №547), следующие изменения: 

 1.1.  в пункте 1: 

 в абзаце 2 цифры «1 366 076,1» и «1 185 200,2» заменить цифрами «1 417 

909,4» и «1 237 033,5»; 

 в абзаце 3 цифры «1 419 218,1» заменить цифрами «1 471 051,4».   

 1.2.  в пункте 2: 

 в абзаце 2 цифры «810 254,1» заменить цифрами «809 844,5»; 

 в абзаце 3 цифры «825 991,2» заменить цифрами «825 581,6».   

      1.3. приложение 1 «Поступления доходов в бюджет города Моршанска на               

2023 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему              

решению;  

1.4. приложение 2 «Поступления доходов в бюджет города Моршанска на 

плановый период 2024 и  2025 годов» изложить в новой редакции согласно 

приложению 2 к настоящему  решению;  

 1.5. приложение 3 «Ведомственная структура расходов  бюджета города 

Моршанска на 2023 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к 

настоящему решению; 



2 

 

1.6. приложение 4 «Ведомственная структура расходов  бюджета города 

Моршанска на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции 

согласно приложению 4 к настоящему решению; 

1.7. приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета 

города по разделам, подразделам, муниципальным программам города 

Моршанска и непрограммным направлениям деятельности, группам и 

подгруппам видов расходов на 2023 год»  изложить в новой редакции согласно 

приложению 5 к настоящему решению; 

1.8.  приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета 

города по разделам, подразделам, муниципальным программам города 

Моршанска и непрограммным направлениям деятельности, группам и 

подгруппам видов расходов на плановый период 2024 и 2025 годов»  изложить в 

новой редакции согласно                  приложению 6 к настоящему решению; 

1.9. приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по 

муниципальным программам города Моршанска и непрограммным направлениям 

деятельности, группам и подгруппам видов расходов на 2023 год»  изложить в 

новой редакции согласно приложению 7 к настоящему решению; 

 1.10. приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по 

муниципальным программам города Моршанска и непрограммным направлениям 

деятельности, группам и подгруппам видов расходов на  плановый период 2024 и 

2025 годов»  изложить в новой редакции согласно приложению 8 к настоящему 

решению; 

             1.11. приложение 17 «Источники финансирования дефицита бюджета 

города Моршанска на 2023 год» изложить в новой редакции согласно 

приложению 9 к настоящему решению; 

                      1.12. приложение 18 «Источники финансирования дефицита бюджета 

города Моршанска на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой 

редакции согласно приложению 10 к настоящему решению. 

   2. Опубликовать   настоящее   решение    в  газете «Согласие» и  на сайте 

сетевого издания  «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru). 

 

 

 

Председатель Моршанского городского                          Глава города Моршанска 

Совета народных депутатов       

  

                                        Л.Н. Шишкина                                               А.В.Банников                                                 

 

                                         

             

http://www.top68.ru/

